
２０２３（令和５）年６月１９日 

関東学連剣友連合会 加盟大学 

理事・評議員 各位 

関東学連剣友連合会 

会長 千葉 胤道 

（公印略） 

 

 

理事会・評議員会開催（書面決議）のご案内 

 

 

拝啓 

日頃は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

猛暑日が続いております。 

先生・先輩方、いかがお過ごしでしょうか。 

 

最近のコロナやインフルエンザの感染状況もなかなか厳しいものがございます。 

 

本年につきましても、この世情を鑑み、関東学連剣友連合会の理事会・評議員会をインターネットによ

る書面議決にて開催いたします。 

 

添付にて各議案を上程いたしますので、ご高覧の上、議決権を行使願います。 

昨年度決算につきましては、監事の赤坂先輩、松村先輩による会計監査を受け適正に処理されてい

ることを確認いただきました。 

 

なお議決権の行使につきましては、６月３０日(金)までとさせていただきます。 

議決権の行使につき確認が取れない場合、承認されたものといたします。 

別途メールを差し上げる議決票フォームよる、インターネット議決をお願い申し上げます。 

 

本件につき、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

先生・先輩方 

厳しい暑さが続いておりますが、どうぞお健やかにお過ごしくださいませ。 

敬具 

 


